	Оценочная ведомость

номинация «Гражданское право»

Окружной (второй) тур по Центральному федеральному округу

Всероссийской студенческой юридической олимпиады – 2009

	№ п/п
	Наименование вуза
	Ф.И.О. участника
	Устное

задание
	Письменное

задание
	Итоговый

балл
	СПС

КонсультантПлюс

	1. 
	г. Москва

Московская государственная юридическая академия

им. О.Е. Кутафина
	Гринь

Олег Сергеевич
	9
	10
	19
	2.4

	2. 
	г. Рязань

Академия права и управления Федеральной службы исполнения наказаний
	Лагутова

Олеся

Юрьевна
	7
	7
	14
	2.1

	3. 
	г. Москва

Московский государственный университет им. М.В. Ломоносова
	Козляков Дмитрий Евгеньевич
	6
	7
	13
	1.8

	4. 
	г. Москва

Московский государственный университет им. М.В. Ломоносова
	Поляков

Игорь Игоревич
	6
	4
	10
	2.7

	5. 
	г. Курск
Курский государственный технический университет
	Бородина Марина Александровна
	6
	4
	10
	2.4

	6. 
	г. Москва

Московский государственный юридический университет

им. О.Е. Кутафина
	Любимый

Владислав
	6
	4
	10
	2.4

	7. 
	г. Москва

Московский государственный университет им. М.В. Ломоносова
	Ивлиева Александра Григорьевна
	5
	4
	9
	2.1

	8. 
	г. Москва

Всероссийская академия

внешней торговли
	Филатова

Надежда

Владимировна
	5
	4
	9
	1.5

	9. 
	г. Москва

Российский университет

дружбы народов
	Попова И.А.
	5
	3
	8
	1.8

	10. 
	г. Рязань

Академия права и управления Федеральной службы исполнения наказаний
	Зотова

Елена

Ивановна
	3
	4
	7
	2.1

	11. 
	г. Курск
Курский государственный технический университет
	Колпинский Евгений Александрович
	4
	3
	7
	2.1

	12. 
	г. Москва

Московский государственный лингвистический университет
	Степанов Василий Павлович
	4
	3
	7
	2.1

	13. 
	г. Москва

Московский государственный юридический университет

им. О.Е. Кутафина
	Макаровский Иван
	4
	3
	7
	1.8

	14. 
	г. Елец

Елецкий государственный университет имени И.А. Бунина
	Алехин Андрей Николаевич
	4
	3
	7
	0.9

	15. 
	г. Орехово-Зуево

Московский государственный областной гуманитарный институт
	Кочетков Владимир Александрович
	4
	3
	7
	0.9

	16. 
	г. Орехово-Зуево

Московский государственный областной гуманитарный институт
	Головастова Татьяна Валерьевна
	4
	3
	7
	0.6

	17. 
	г. Курск
Курский государственный технический университет
	Бунин Александр Александрович
	3
	3
	6
	2.4

	18. 
	г. Елец

Елецкий государственный университет имени И.А. Бунина
	Жданов

Юрий

Александрович
	3
	3
	6
	2.4

	19. 
	г. Москва

Московский государственный лингвистический университет
	Буднецкий Никлай Сергеевич
	3
	3
	6
	2.1

	20. 
	г. Елец

Елецкий государственный университет имени И.А. Бунина
	Климанова Александра Юрьевна
	3
	3
	6
	2.1

	21. 
	г. Калуга

Московский гуманитарно-экономический институт, Калужский филиал
	Андрушко Татьяна Владимировна
	6
	0
	6
	1.8

	22. 
	г. Москва

Российский университет

дружбы народов
	Неменова А.А.
	3
	3
	6
	1.8

	23. 
	г. Москва

Российский университет

дружбы народов
	Тимашкова Н.Е.
	3
	3
	6
	1.8

	24. 
	г. Тула

Тульский государственный университет
	Лайченко Александр Александрович
	3
	3
	6
	1.5

	25. 
	г. Москва

Всероссийская академия

внешней торговли
	Халидова

Хаписали

Деньгаевна
	3
	3
	6
	1.5

	26. 
	г. Тула

Тульский государственный университет
	Юдина

Дина Владимировна
	3
	3
	6
	1.5

	27. 
	г. Смоленск

Смоленский гуманитарный университет
	Безрученкова Мария Александровна
	3
	3
	6
	1.2

	28. 
	г. Москва

Московский университет

МВД России
	Выскубов Алексей Сергеевич
	3
	3
	6
	-

	29. 
	г. Смоленск

Смоленский гуманитарный университет
	Шунаев Евгений Анатольевич
	2
	3
	5
	1.9

	30. 
	г. Москва

Финансовая академия

при Правительстве

Российской Федерации
	Лебедева Кристина Владимировна
	2
	3
	5
	1.8

	31. 
	г. Тула

Тульский государственный университет
	Панина Анастасия Андреевна


	1
	3
	4
	1.5

	32. 
	г. Москва

Всероссийская академия

внешней торговли
	Гемчук

Максим

Игоревич
	1
	3
	4
	-

	33. 
	г. Москва

Московский университет

МВД России
	Власова Евгения Дмитриевна
	0
	3
	3
	1.5

	34. 
	г. Брянск

Брянский государственный университет

им. академика И.Г. Петровского
	Карташова Юлия Викторовна
	0
	3
	3
	1.5

	35. 
	г. Брянск

Брянский государственный университет

им. академика И.Г. Петровского
	Милица

Анна

Игоревна
	0
	3
	3
	1.5


